PAGE

СОВЕТ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.06.2012

              № 44/270
    станица Павловская

Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилых помещений для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда
В  соответствии  со  статьями  156  и  158 Жилищного кодекса Российской Федерации, в связи с ростом цен на материалы, топливно-энергетические ресурсы,  Совет  Павловского  сельского  поселения  Павловского  района  р е ш и л:
1. Установить плату за содержание и ремонт жилых помещений в размере 10 рублей 71 копейки за 1 квадратный метр общей площади в месяц для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, либо принятое ими решение не было реализовано, и собственников помещений в многоквартирном доме, которые на общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилых помещений.
2. Признать утратившим силу решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 24 августа 2009 года № 39/250 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилых помещений для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Павловского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, банкам, налогам и инвестиционной политике (Гострая).
4.  Решение вступает в силу по истечении 30 дней со дня его официального опубликования.
Глава Павловского сельского поселения

Павловского района
 М.В. Шмелёв